
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL 

 

 

    H O T A R A R E 

Privind aprobarea alocarea unor sume pentru Clubul Copiilor Huedin 

 

      Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinara din data de 

26.05.2008. 

 Având în vedere adresele nr. 55, 56/2008 înaintate de Clubul Copiilor 

Huedin,  prin care solicită alocarea unor sume destinate editării  Monografiei 

aniversare,, CLUB - 25,,, respectiv pentru organizarea unui turneu sportiv 

aniversar,, JUDO – 25,,. 

 Tinând seama de proiectul de hotărâre înaintat de comisia de 

învătamânt cultură la şedinta din data de 20.05.2008. 

Luînd în considerare prevederile  art. 38, alin.2, lit.b,  alin.4, lit a,  alin.6, 

lit.a, pct.5, şi  art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, 

modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă alocarea alocarea sumei de 3.000 lei pentru editarea 

monografiei aniversare ,, CLUB 25 ,, de către Clubul Copiilor Huedin. 

Art.2. Se aproba alocarea sumei de 5.000 lei pentru organizarea 

turneului aniversar,, JUDO – 25,, de catre Clubul Copiilor Huedin.  

 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează 

compartimentul buget finante contabilitate din cadrul Primăriei Huedin.  

 

Nr. 66/26.05.2008           

      

       Consilieri total:       15 

       Consilieri prezenţi: 14 

       Votat pentru:          14 

Preşedinte de şedinţă, 

sing.Sumedrea Iosif                                      Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 

 


